
ZARZĄDZENIE NR 235/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych stanowiących własność 
Gminy Miasto Szczecin. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281 z 2012 r. poz.567, z 2013 r. poz. 153) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki budżetowej pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie składniki majątkowe o łącznej wartości 19 634 074,77 
zł (słownie: dziewiętnaście milionów sześćset trzydzieści cztery tysiące siedemdziesiąt cztery 
złote 77/100), stanowiące własność Gminy Miasto Szczecin, będące na stanie Urzędu Miasta 
Szczecin, określane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 41E5CDC9-D6B3-46DA-89BF-C6269A5A7B90. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 235/13 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 6 czerwca 2013 r. 

 
Lp NAZWA 

SKŁADNIKA MAJĄTKOWEGO 
NR INWENTARZOWY WARTOŚĆ 

1. Droga na terenie dz. 2/1 z obr. 4115 
i dz. 35/16, 35/11 z obr. 4111 
przy ul. Piwnej w Szczecinie 

220-0000-01253 135 000,00 

2. Nawierzchnia drogowa, chodniki, 
krawężniki, ścieżka rowerowa 
wykonane w ramach zadania: 

„Budowa Ronda Dąbska, Chłopska, 
Handlowa” 

220-0000-01262 9 211 195,07 

3. Urządzenia bezpieczeństwa ruchu 
wykonane w ramach zadania: 

„Budowa Ronda Dąbska, Chłopska, 
Handlowa” 

220-0000-01263 185 389,00 

4. Poręcze ochronne na skarpie 
wykonane w ramach zadania 

„Budowa Ronda Dąbska, Chłopska, 
Handlowa” 

220-0000-01264 258 605,50 

5. Zieleń drogowa wykonane 
w ramach zadania: „Budowa Ronda 

Dąbska, Chłopska, Handlowa” 
220-0000-01265 399 988,80 

6. Wiaty na przystankach 
autobusowych wykonane w ramach 
zadania: „Budowa Ronda Dąbska, 

Chłopska, Handlowa” 

291-0000-01051 59 671,13 

7. Oświetlenie ulic wykonane 
w ramach zadania: „Budowa Ronda 

Dąbska, Chłopska, Handlowa” 
220-0000-01266 668 620,30 

8. Sygnalizacja świetlna 
skrzyżowanie Dąbska- Gwarna 

220-0000-01267 555 277,27 

9. 
Kanalizacja teletechniczna dla 

potrzeb ZDiTM wykonane 
w ramach zadania: „Budowa Ronda 

Dąbska, Chłopska, Handlowa” 

220-0000-01268 212 104,16 

Id: 41E5CDC9-D6B3-46DA-89BF-C6269A5A7B90. Podpisany Strona 1



10. Urządzenia bezpieczeństwa ruchu 
wykonane w ramach zadania: 
„Przebudowa ul. Autostrada 

Poznańska, etap IV 
– budowa ronda w ciągu 

ul. Morwowej” 

220-0000-01284 321 041,63 

11. Nawierzchnia drogowa, chodniki, 
krawężniki wykonane w ramach 

zadania: „Przebudowa 
ul. Autostrada Poznańska, etap IV 

– budowa ronda w ciągu 
ul. Morwowej” 

220-0000-01283 4 610 791,17 

12. 
Oświetlenie ulic wykonane 

w ramach zadania: „Przebudowa   
ul. Autostrada Poznańska, etap IV 

– budowa ronda w ciągu 
ul. Morwowej” 

220-0000-01285 416 076,37 

13. Ekrany akustyczne wykonane 
w ramach zadania: „Przebudowa 

ul. Autostrada Poznańska, etap IV 
– budowa ronda w ciągu 

ul. Morwowej” 

220-0000-01286 1 242 127,90 

14. Oświetlenie ulicy Kolonistów 
+ sięgacz wykonane w ramach 

zadania: „Przebudowa i uzbrojenie 
ulicy Kolonistów w Szczecinie 

osiedle Bukowo” 

220-0000-01295 186 635,94 

15. Nawierzchnia drogowa, chodniki 
ulica Kolonistów + sięgacz 

wykonane w ramach zadania: 
” Przebudowa i uzbrojenie ulicy 
Kolonistów w Szczecinie osiedle 

Bukowo” 

220-0000-01294 1 171 550,53 

  SUMA: 19 634 074,77 

Id: 41E5CDC9-D6B3-46DA-89BF-C6269A5A7B90. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W związku z § 2 Uchwały Nr XIII/303/11 z dn. 21.11.2011 r. Rady Miasta Szczecin 

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. „Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego” z dnia 25 października 2010 zasadne jest przekazanie 
wymienionych środków trwałych na rzecz jednostki budżetowej pn. Zarząd Dróg i Transportu 
Miejskiego. 

Id: 41E5CDC9-D6B3-46DA-89BF-C6269A5A7B90. Podpisany Strona 1




